
UCHWAŁA NR XLIV /345/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie skargi Pana Jana Żmojdy na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w
Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz.
509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz.
1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682,
Nr 181 poz. 1524 ), uchwala się, co następuje:

§ 1 . Uznać za niezasadną skargę z dnia 27 sierpnia 2009 r. Pana Jana Żmojdy,
doręczoną Radzie Miejskiej w Sokółce w dniu 14 października 2009 r., na działalność
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce w zakresie nieudzielania Skarżącemu pomocy przy
zabraniu zboża. Z wyjaśnień Dyrektora OPS w Sokółce wynika, iż pracownicy socjalni
Ośrodka , w ramach pracy socjalnej, kilkakrotnie informowali Pana Jana Żamojdę o
możliwościach uzyskania pomocy tj. informowali o nazwach i adresach instytucji
świadczących usługi rolnicze. Ponadto OPS wystąpił w dniu 26 sierpnia 2009 r. z pismem do
Spółdzielni Usług Rolniczych w Sokółce o udostępnienie Skarżącemu kombajnu wraz z
przyczepą do zwiezienia zboża. Pracownicy OPS kontaktowali się również z sąsiadami Pana
Jana Żamojdy, którzy w poprzednich latach pomagali mu w pracach polowych oraz osobami
prywatnymi świadczącymi usługi rolnicze, jednakże z uwagi na konflikt Pana Jana Żamojdy z
mieszkańcami wsi Lipina, nikt nie wyraził zgody na udzielenie mu pomocy w pracach
polowych.


